
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, zm. poz. 1309) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 755, zm. poz. 730; z 2018 r., poz. 2348; z 2019 r., poz. 1435, poz. 1517, poz. 1520,  

poz. 1524, poz. 1556) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/77/2019 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie określenia przez Radę Gminy wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

§ 2. Określa wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 2857



2. SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO   
Lp Imię i nazwisko  Stopień 

pokrewieństwa  Data urodzenia  
1   wnioskodawca   
2         
3         
4         
5         
6         
7         
8         
9         
10         
3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat)  
 

 

   W kasie Urzędu 
 

 

 Na rachunek bankowy                           
4. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY  
oświadczam co następuje:  
- przyznano mi dodatek mieszkaniowy,   
- jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym, której kopię załączam do niniejszego 
wniosku,  
- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej.  
 Data:  Podpis wnioskodawcy:  
Pieczątka wpływu: Podpis Przyjmującego: Podpis przyjmującego: 

WYPEŁNIA PRACOWNIK URZĘDU: 
Okres przyznania dodatku mieszkaniowego:  
Kwota dodatku energetycznego: 

WNIOSEK 
 o przyznanie dodatku energetycznego   

1. DANE WNIOSKODAWCY  
Nazwisko i imię:  

Adres zamieszkania:  

Numer telefonu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

Załącznik  do uchwały Nr XIII/86/2019
Rady Miejskiej w Lewinie  Brzeskim
z dnia 6 września 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2857


		2019-09-11T12:15:47+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




